
  ( 1 / 2 ) 

OBĚC VĚROVANY  

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Oprava stávajícího chodníku na návsi v Nenakonicích 

Systémové číslo zakázky: 7774306172 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00635707 

Elektronický nástroj pro podání el. nabídek: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00635707 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji KDV. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Věrovany 

Sídlo:  Rakodavy č.p. 325, 783 75 Věrovany 

IČ: 00635707 

Oprávněný zástupce: Andrea Häutlerová, starostka obce 

Kontaktní osoba: Andrea Häutlerová, starostka obce 

Telefon:  +420 734 511 106 

E-mail: starosta@verovany.cz  

Profil zadavatele: https://kdv.cz/profil.php?ic=00635707 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Bona Manera s.r.o. 

Sídlo zástupce zadavatele: Sedmdesátá 7055, 760 01 Zlín 

IČ zástupce zadavatele: 14177960 

Oprávněný zástupce: Ladislav Brzokoupil, jednatel společnosti  

Kontaktní osoba:  Ing. Kateřina Jadvidžáková, administrátorka výběrového řízení 

Telefon: +420 721 222 426 

E-mail: info@bonamanera.cz 

 

2. ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dne 22.09.2023 rozhodl zadavatel v souladu s § 127 odst. 2) písm. d) ZZVZ  

 

o zrušení zadávacího řízení 

 

na dodavatele veřejné zakázky „Oprava stávajícího chodníku na návsi v Nenakonicích“, neboť se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze 

po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 

způsobil či nikoliv. 

 



  ( 2 / 2 ) 

3. ODŮVODNĚNÍ 

Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky uveřejněním Výzvy k podání 

nabídek a prokázání kvalifikace a zadávací dokumentace včetně všech příloh na profilu zadavatele dne 

21.08.2023. Lhůta pro podání nabídek byla nejprve stanovena do 10:00 hod. dne 08.09.2023, poté byla lhůta 

společně s Vysvětlením ZD č.1 prodloužena do 26.09.2023, 10:00 hod. Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 

zadavatel několik dotazů k technickému řešení a rozpočtu veřejné zakázky. Zadavatel na základě obdržených 

dotazů zjistil, že je třeba významnějšího přepracování projektové dokumentace včetně úpravy výkazu výměr- 

slepého rozpočtu, což si vyžádá delší časové období než jaké je při přípravě Vysvětlení zadávací dokumentace 

obvyklé.  

 

Vzniklou situaci zadavatel vyhodnotil tak, že se jedná o okolnosti hodné zvláštního zřetele (neboť nelze 

odhadnout, jak dlouhou dobu na přepracování projektové dokumentace a souvisejícího výkazu výměr bude 

zadavateli třeba), pro něž se rozhodl probíhající zadávací řízení zrušit, přepracovat klíčové podklady a poté 

veřejnou zakázku znovu vypsat. 

 

 

4. POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí je dodavatel oprávněn podle § 242 a násl. ZZVZ podat zadavateli zdůvodněné 

námitky do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dodavateli.  

 

Oznámení o zrušení uveřejní zadavatel v souladu s § 53 odst. 8 ZZVZ do 5 pracovních dnů od rozhodnutí 

o zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

 

 

 

Ve Věrovanech, dne 22. 9. 2023 

 

 

 

Jménem zástupce zadavatele: 

Ing. Kateřina Jadvidžáková, v.r. 

Projektová manažerka Bona Manera s.r.o. 

 


